昆明市财政局  2014年公开选调
公务员拟调人员公示
根据中共昆明市委组织部、昆明市公务员局《关于昆明市市级和部分区（市）2014年公开选调公务员的公告》等规定，经过笔试、面试、体检、考察等程序，拟选调  陈昊博   等 2 位同志到    昆明市财政局      工作，现予以公示。
公示期为5个工作日（2014年6月17日至6月23日）。公示期内如有异议，请向昆明市财政局人事教育处、机关纪委（联系电话：0871-63544964、63571793）反映。
拟选调人员名单：
	序号

	姓名

	准考证号

	报考单位

	报考岗位代码

	现工作单位

	1

	陈昊博

	XD14012710

	昆明市财政局

	XD140031401

	昆明市西山区城市管理综合行政执法局

	2

	阿智卿

	XD14011111

	昆明市财政局
	XD140031401

	昆明市五华区发展和改革局

昆明市财政局

2014年6月16日